
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области 
«Тавдинская школа-интернат, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы» 
ГБОУ СО «Тавдинская школа-интернат» 

 
ПРИКАЗ 

 
17.01.2024 г.                                                                                    № 04-од 

 

О назначении ответственных лиц за 
реализацию мероприятия 
федерального проекта «Современная 
школа» национального проекта 
«Образование» направленного на 
поддержку образования обучающихся 
с ограниченными возможностями 
здоровья 
 

В соответствии с разделом 7 Методических рекомендаций реализации мероприятия 
федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», 
направленного на поддержку образования обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья посредством обновления материально – технической базы в отдельных 
общеобразовательных организациях в 2024 году, для реализации мероприятия 
«Доброшкола» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Кремлеву Инну Владимировну, заместителя директора по учебной работе, 
назначить ответственным лицом за реализацию мероприятия федерального проекта 
«Современная школа» национального проекта «Образование», направленного на 
поддержку образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 
для реализации мероприятия «Доброшкола».  

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор ГБОУ СО  
«Тавдинская школа – интернат»                                         Л.Г. Науменко 

 

С приказом ознакомлен(а):________________ И.В. Кремлева   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-02-26T11:50:06+0500
	Науменко Людмила Геннадьевна




